
令和 7年 9月 30 日  

 

関係者 各位 

 

よってたかって生涯学習フォーラム実行委員会 

実行委員長 依光 晃一郎 

 

令和７年度 探究のまち香美市 

よってたかって生涯学習フォーラムの開催について（ご案内） 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

標記フォーラムは、令和８年２月１４日（金）の開催を目指し、高知県立山田高等学校をメイン

会場として準備を進めることとなりました。 

つきましては、下記のとおりポスターセッション及び舞台発表・企画・展示・物品販売等の募集

を行います。お忙しいところ恐縮ですが、ご参加いただける場合は、別紙「企画調査票」をご記入

のうえ、下記までご提出ください。 

ご多忙とは存じますが、是非ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 【開催日時】  令和８年２月１４日（土） 9：00～15：00 

 

２ 【会  場】  高知県立山田高等学校（メイン会場） 

香美市立図書館かみーる、香美市立美術館 

 

３ 【募  集】  ●体育館でのポスターセッション（探究活動の発表）や舞台発表 

●各教室・公民館などを使った企画・展示、物品等販売など 

※飲食スペースは山田高校の屋外（駐車場）に設置予定 

 

４ 【募集期限】  令和７年 10 月 1 日（水）【受付開始】 ～ 11 月 7 日（金）【締め切り】 

 

５ 【提 出 物】  企画調査票 

 

６ 【提出方法】  郵送、FAX、メールによる提出、香美市役所に企画調査票を持参など 

 

  

 

【問い合わせ先・提出先】 

 〒782-8501 香美市土佐山田町宝町 1丁目 2番 1号 

よってたかって生涯学習フォーラム事務局 

香美市生涯学習振興課  

TEL0887-53-1082 FAX0887-53-5226 

E-mail:shogai@city.kami.lg.jp 


